合同

（样例信息）

一、提供根据《中华人民共和国民法典》中“合同”条款要求，编制签定的、完整真实有效的合同。

二、合同中的单位相关信息（如单位名称、法人、公章等）应与申请方保持一致。

三、合同中应依法明确双方的权利和义务。

四、如提供的为复印件，应清晰完整，并应在复印件上加盖公章（盖章位置是否有要求，如有需明确，如需要加盖骑缝章或首页加盖公章并标注日期）；

五、合同样例（附后）

船舶抵押合同
抵押人（甲方）：张三
抵押权人（乙方）：李四
鉴于 2020 年 2月1日，主债务人李四向甲方借款合计人民币xx元，该债务履行期限自 2020年 2月1日起至 2022 年1月1日止。乙方同意在其所有的“12345”号船（船舶识别号12345，以下称“抵押物”）设定抵押，以担保 李四按期履行偿还上述借款及利息并履行其他义务。经协商，双方签订协议如下：
抵押财产
甲方所有的作为抵押物的船舶实在中华人民共和国海事局登记，登记号码12345，产权为乙方所有的123456号船（船舶识别号12345，以下称“抵押物”）。
抵押担保范围
抵押船舶的保管方式和保管责任
乙方责任
费用承担
出现下列情况之一时，乙方有权依法处分抵押财产
抵押权的撤销
违约责任
甲方（签字盖章）                 乙方（签字盖章）
年   月   日                      年   月  日
交接文件

（样例信息）

交接船议定书
根据××××××公司 (以下简称甲方)与××××××公司 (以下简称乙方)于××××年××月××日签订的更新××水库环保动力工作船-中型船采购合同(以下简称合同),乙方已完成了1艘水质监测船和1艘工程作业船的建造及1艘中型水面保洁船和4艘小型水面保洁船的成品采购,乙方已完成了合同规定的所有责任和义务，乙方同意将上述船舶交给甲方，甲方同意接收上述船舶。
本议定书一式六份，甲、乙双方各执三份。
[image: image1.png]

甲方：××××××公司    乙方：××××××公司

代表：       ×××                            代表：×××
××××年××月××日